



## STAROSTWO POWIATOWE W GRYFINIE

Wydział Zarządzania Drogami

Gryfino, dnia 26 września 2019 r.

Biurowisko Obsługi Rady i Zarządu

27.09.2019

data wpływu

podpis przyjmującego

**Pan**  
**Michał Kozakiewicz**  
Radny Rady Powiatu w Gryfinie

*Dotyczy: interpelacji nr 47/19 z dnia 12.09.2019 r.*

Odnosząc się do Pana interpelacji w sprawie wniosku mieszkańców dotyczącego remontu odcinka drogi powiatowej nr 1360Z Steklno – Babinek informujemy, że wniosek zostanie przeanalizowany na etapie prac nad kształtem budżetu wydziału na rok 2020.

Nadmienić jednak należy, że Powiat realizuje aktualnie projekt w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego, dotyczący przebudowy ulicy 1 Maja w Gryfinie. Całość inwestycji przewidziana jest do wykonania w 2020 roku. W dniu 19 września br. podpisana została umowa z Wojewodą Zachodniopomorskim w sprawie współfinansowania w latach 2019-2020 przebudowy ulicy Jaśminowej w Żórawkach, w ramach Funduszu Dróg Samorządowych. Ponadto, w tym samym programie, złożone zostały kolejne wnioski o dofinansowanie dwóch zadań obejmujących przebudowę drogi w Naroście oraz modernizację ulicy Krasińskiego w Gryfinie. Planowane jest również złożenie wniosków do Ministerstwa Infrastruktury o wsparcie zadania, będącego kontynuacją tegorocznej inwestycji obejmującej przebudowę obiektów inżynierskich na drodze Banie – Rów, a także do Marszałka Województwa na kontynuację przebudowy drogi Trzciesko-Zdrój – Białęgi, stanowiącej dojazd do pól uprawnych. Z kolei w ramach Funduszu Leśnego zamierzamy w styczniu aplikować wspólnie z Nadleśnictwem Mieszkowice o dofinansowanie przebudowy odcinka drogi Moryń – Stare Łysogórki.

Powyższe przedsięwzięcia przewidują dofinansowanie zewnętrzne i z tego powodu są dla nas priorytetowe. Należy zatem uwzględnić, iż konieczność zabezpieczenia środków własnych na wymienione wyżej inwestycje znacznie ogranicza możliwość realizacji zadań finansowanych wyłącznie ze środków własnych.

Do wiadomości:

1. BRZ w/m (BRZ.0003.47.2019)
2. WZD a/a (ZS)

NACZELNIK  
Wydziału Zarządzania Drogami  
inż. Arkadiusz Kurma